豊橋市奨学金返還支援補助金補助対象者登録申請書

令和○○年○○月○○日

豊橋市長        様

申請人 住所 豊橋市○○町○丁目○○番地

    氏名 ○○  ○○

豊橋市奨学金返還支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり補助対象

者の登録を申請します。なお、補助対象者資格確認のために私の納税状況を調査すること

について同意します。

勤

務

先

名 称 株式会社 ○○○○

所 在 地
豊橋市○○町○○番地○○

勤 務 地 豊橋市○○町○○番地○○

就 職 年 月 日
○○年 ○月 ○日

本

人

卒業大学等の名称
○○大学

生 年 月 日 ○○年○○月○○日（就職時の年齢 満○○歳）

奨

学

金

名 称 第二種奨学金

貸 与 機 関 名
日本学生支援機構

返 還 総 額     ○，○○○，○○○円

返還開始予定月 ○年 ○月

他自治体・企業からの助成金の有無
無  ・  有

補 助 対 象 者 登 録 履 歴
  無  ・  有 （補助対象者番号：       ）

添

付

書

類

１ 住民票の写し

２ 労働条件等を明示した雇用契約書等の写し

３ 大学等の卒業証明書等の写し

４ 奨学金の返還額、返還開始月及び返還期間が確認できる書類の写し

５ 雇用保険、公的年金及び健康保険に加入していることを証明する書類の写し

６ その他市長が必要と認める書類

様式第３（第６条関係）

（本人→事業者→市） 記 入 例

和暦で記入してください

３５歳以下であること

一度補助対象者登録した

後に転居や転職で登録を

喪失し、再登録となる場

合は、「有」に○のうえ、

最初の補助対象者番号を

記入。(わからない場合は

お問合わせください)

本店所在地を記載すること

奨学金返還「リレー口座」加入通知、

奨学金返還証明書など

卒業証書の写しでも可

雇用契約書等に加入が明記されて

いる場合は不要 申請者個人のもの(続柄・世帯主、

本籍・筆頭者は省略で可)